
UCHWAŁA NR XXXII/173/17
RADY GMINY MOKRSKO

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mokrsko na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579), oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 i 2.

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XXVIII/148/17 Rady Gminy Mokrsko z dnia 27 stycznia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok:

1) Tabela Nr 7 – Dochody z tytułu opłat i kar za korzystania ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2017 rok – wg Tabeli Nr 3;

2) Tabela Nr 10 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku 
– zgodnie z tabelą Nr 4.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Stefaniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2809



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/173/17

Rady Gminy Mokrsko

z dnia 25 maja 2017 r.

Dochody budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 353 119,00 0,00 8 400,00 361 519,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 8 400,00 8 400,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 593 500,00 0,00 5 000,00 598 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

bieżące razem: 20 669 271,18 0,00 13 400,00 20 682 671,18

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

143 000,00 0,00 0,00 143 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2809



majątkowe

majątkowe razem: 1 000 332,00 0,00 0,00 1 000 332,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

732 791,00 0,00 0,00 732 791,00

Ogółem: 21 669 603,18 0,00 13 400,00 21 683 003,18

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

875 791,00 0,00 0,00 875 791,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2809



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/173/17

Rady Gminy Mokrsko

z dnia 25 maja 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie
akcji

i udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 1450152 133152 132652 92582 40070 0 500 0 0 0 1317000 1317000 753191 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1451652 134652 134152 92582 41570 0 500 0 0 0 1317000 1317000 753191 0

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

przed zmianą 1450152 133152 132652 92582 40070 0 500 0 0 0 1317000 1317000 753191 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1451652 134652 134152 92582 41570 0 500 0 0 0 1317000 1317000 753191 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7601667 6872917 6621868 5627458 994410 0 251049 0 0 0 728750 728750 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7610067 6881317 6630268 5627458 1002810 0 251049 0 0 0 728750 728750 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4554407 3825657 3676845 3264936 411909 0 148812 0 0 0 728750 728750 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4562807 3834057 3685245 3264936 420309 0 148812 0 0 0 728750 728750 0 0

900
Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 1087595 1062595 1026768 133804 892964 35277 550 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1091095 1066095 1030268 133804 896464 35277 550 0 0 0 25000 25000 0 0

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed zmianą 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228500 228500 228500 0 228500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed zmianą 22830165,18 20062768,18 12417024,18 8798394,75 3618629,43 460277 6692467 143000 0 350000 2767397 2767397 753191 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2809



zwiększenie 14900 14900 14900 0 14900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22843565,18 20076168,18 12430424,18 8798394,75 3632029,43 460277 6692467 143000 0 350000 2767397 2767397 753191 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2809



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/173/17

Rady Gminy Mokrsko

z dnia 25 maja 2017 r.

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2017 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2017 r.

Dochody 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

Wydatki 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00

Wydatki bieżące 15 000,00

z tego:

wtdatki jednostek budżetowych 15 000,00

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2809



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/173/17

Rady Gminy Mokrsko

z dnia 25 maja 2017 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2017 roku

Nazwa Dział Rozdział Kwota
Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Rada Sołecka Brzeziny 600 60016 7 000 7 000

Rada Sołecka Motyl - Lipie 600 60016 8 593 8 593

Łącznie dział 600 15 593 15 593 0

Rada Sołecka Mokrsko I 700 70005 5 400 5 400

Rada Sołecka Mokrsko II 700 70005 1 500 1 500

Łącznie dział 700 6 900 6 900 0

Rada Sołecka Chotów 754 75412 1 000 1 000

Rada Sołecka Krzyworzeka I 754 75412 11 476 11 476

Rada Sołecka Krzyworzeka II 754 75412 9 628 9 628

Rada Sołecka Mokrsko I 754 75412 8 000 8 000

Rada Sołecka Ożarów 754 75412 30 000 30 000

Rada Sołecka Słupsko 754 75412 6 000 6 000

Łącznie dział 754 66 104 15 000 51 104

Rada Sołecka Krzyworzeka I 801 80101 5 000 5 000

Rada Sołecka Krzyworzeka II 801 80101 5 000 5 000

Rada Sołecka Krzyworzeka I 801 80104 3 000 3 000

Rada Sołecka Krzyworzeka II 801 80104 3 000 3 000

Łącznie  dział 801 16 000 16 000 0

Rada Sołecka Jasna Góra 900 90015 5 800 5 800

Rada Sołecka Komorniki 900 90015 4 378 4 378

Rada Sołecka Mokrsko I 900 90015 14 000 14 000

Rada Sołecka Mokrsko II 900 90015 20 055 20 055

Rada Sołecka Słupsko 900 90015 4 000 4 000

Łącznie dział 900 48 233 48 233 0

Rada Sołecka Chotów 921 92109 1 263 1 263

Rada Sołecka Chotów 921 92195 1 500 1 500

Rada Sołecka Mokrsko I 921 92195 2 000 2 000

Rada Sołecka Mokrsko II 921 92195 1 500 1 500

Rada Sołecka Słupsko 921 92109 694 694

Rada Sołecka Brzeziny 921 92116 814 814

Rada Sołecka Ożarów 921 92195 2 426 2 426

Łącznie dział 921 10 197 10 197 0

Rada Sołecka Chotów 926 92601 19 000 19 000

Rada Sołecka Jasna Góra 926 92601 8 532 8 532

Rada Sołecka Komorniki 926 92601 25 000 25 000

Rada Sołecka Krzyworzeka I 926 92601 4 000 4 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2809



Rada Sołecka Krzyworzeka II 926 92601 4 000 4 000

Rada Sołecka Mokrsko I 926 92601 3 026 3 026

Rada Sołecka Mątewki 926 92601 9 112 9 112

Rada Sołecka Słupsko 926 92601 5 000 5 000

Łącznie dział 926 77 670 11 026 66 644

OGÓŁEM 240 697 122 949 117 748

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2809


		2017-06-14T07:48:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




